SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
HỘI ĐỒNG THI THCDNNVC

TỪ ĐỊA CHÍNH VIÊN HẠNG IV LÊN ĐỊA

CHÍNH VIÊN HẠNG III, ĐO ĐẠC BẢN ĐỒ

VIÊN HẠNG IV LÊN ĐO ĐẠC BẢN ĐỒ

VIÊN HẠNG III, NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 132/TB-HĐTTHCDNNVC Đắk Nông, ngày  22 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về điểm thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ địa chính viên

hạng IV lên địa chính viên hạng III, đo đạc bản đồ viên hạng IV lên đo đạc

bản đồ viên hạng III năm 2021

Thực hiện Quyết định số 1135/QĐ-STNMT ngày 22/6/2021của Sở Tài

nguyên và Môi trường, về việc ban hành Kế hoạch tổ chức kỳ thi thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức từ địa chính viên hạng IV lên địa chính viên hạng III,

đo đạc bản đồ viên hạng IV lên đo đạc bản đồ viên hạng III năm 2021 (say đây gọi

tắt là kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức). Sau khi tổ chức kỳ thi

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên. Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức thông báo như sau:

1. Điểm thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ địa chính viên

hạng IV lên địa chính viên hạng III, đo đạc bản đồ viên hạng IV lên đo đạc bản đồ

viên hạng III năm 2021(Có danh sách điểm thi kèm theo).

2. Thời gian, lệ phí và địa chỉ nhận phúc khảo bài thi:

- Thời hạn nhận đơn phúc khảo: Hội đồng thi tiếp nhận đơn đề nghị phúc

khảo kết quả điểm thi (có mẫu kèm theo) từ ngày 22/7/2021 đến hết ngày

05/8/2021.

- Lệ phí phúc khảo: 150.000 đồng/ bài thi (theo quy định tại Điều 4, Thông

tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế

độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng

công chức, viên chức).

- Địa chỉ nhận đơn phúc khảo: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk

Nông, đường 23/3, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức thông báo đến

các đơn vị có viên chức dự thi để thông báo cho viên chức được biết và chủ động

thực hiện./.

Nơi nhận:

- VPĐK đất đai;

- TT Phát triển quỹ đất;

- Trang TTĐT Sở TN&MT;

- Ban GĐ sở;

- Lưu: VT, VP, HSTTH(Y).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Võ Văn Minh

2

		2021-07-22T15:55:53+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Minh<minhvv.bqldadtxdctnnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-22T16:02:07+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!